UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TỨ KỲ

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày      tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thu và cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TỨ KỲ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính

phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; Nghị định số

01/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 01 năm 2017 của Chính Phủ về việc sửa đổi, bổ

sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Quyết định số 3072/QĐ-UBND ngày 24/8/2018 của UBND tỉnh Hải

Dương về việc công bố danh mục thủ tục hành chính trong lĩnh vực tài nguyên và

môi trường thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND

cấp huyện, UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh;

Theo đề nghị của Giám đốc Văn phòng đăng ký quyền sử dụng đất huyện tại

Tờ trình số 290/TTr-VPĐKQSDĐ ngày 08 tháng 7 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu 29 Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và
tài sản khác gắn liền với đất của các ông, bà (có tên trong danh sách kèm theo) tại
các xã Minh Đức, Đại Sơn, Hưng Đạo, Văn Tố, Chí Minh, Cộng Lạc, Nguyên Giáp,
Hà Thanh, Quang Trung, Tân Kỳ, Quảng Nghiệp, Dân Chủ và Thị trấn Tứ Kỳ.

Điều 2. Cấp 45 Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và
tài sản khác gắn liền với đất cho các ông, bà (có tên trong danh sách kèm theo) tại
các xã Minh Đức, Đại Sơn, Hưng Đạo, Văn Tố, Chí Minh, Cộng Lạc, Nguyên Giáp,
Hà Thanh, Quang Trung, Tân Kỳ, Quảng Nghiệp, Dân Chủ và Thị trấn Tứ Kỳ.

Điều 3. Các ông, bà có tên tại Điều 2 có trách nhiệm sử dụng đất đúng
mục đích, đúng ranh giới, mốc giới thửa đất và chấp hành các quy định của
pháp luật có liên quan.

Điều 4. Giám đốc Văn phòng đăng ký quyền sử dụng đất huyện căn cứ

chức năng, nhiệm vụ có trách nhiệm quản lý giấy chứng nhận đã thu và hồ sơ

địa chính theo quy định.

Điều 5. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng phòng Tài nguyên và

Môi trường huyện; Giám đốc Văn phòng đăng ký quyền sử dụng đất huyện; Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn và các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo tại Điều

1, Điều 2 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 5;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Thị Hà

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-19T10:43:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-19T10:43:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-19T10:43:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-19T10:43:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!